CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ó'D DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR NICOLINA DE SOUSA ORRICO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Raimundo
Ribeiro. (LP)

)
de janeiro de 2009.

~~
Deputado ~lSON LIMA

Primeiro ecretário
no exercíci da Presidência

2 - EXONERAR OCLECIO AIRES DA FONSECA, matrícula nO
17.701, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada
Eurídes Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
06, no referido gabinete. (REQ)

Brasília, 02.1